СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 18 января 2017 года

№ 37/4
О плане работы Совета депутатов

поселения Щаповское

на первый квартал 2017 года
В соответствии с частью 10 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 Регламента Совета депутатов поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов поселения Щаповское на первый квартал 2017 года (Приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское

        Ю.И. Стражникова
Приложение

к решению Совета депутатов поселения Щаповское

от 18 января 2017 года № 37/4
План работы

Совета депутатов поселения Щаповское на 1 квартал 2017 года

18 января 2017 года (17-00)

1. О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Щаповское в городе Москве

2. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2016 года № 36/2 "О бюджете поселения Щаповское на 2017 год и плановый период 20108 и 2019 г."

3. О признании утратившим силу Решения Совета депутатов поселения Щаповское от 22.01.2016 года № 22/4 "Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением поселения Щаповское "Комбинатом по благоустройству, строительству и ЖКХ" в новой редакции"

4. «О комиссии муниципального округа  поселения Щаповское по исчислению стажа  муниципальной службы».

5. Об утверждении плана работы Совета депутатов поселения Щаповское на 1 квартал 2017 год.

6. Разное

8 февраля 2017 года (17-00)

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2016 года № 36/2 "О бюджете поселения Щаповское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 г."
2. О заслушивании отчета главы администрации поселения Щаповское о результатах деятельности в 2016 году.
3. О заслушивании отчета начальника Куриловского отделения полиции о результатах работы в 2016 году.

4. О заслушивании отчета директора МКУК поселения Щаповское «ДК Солнечный» о результатах деятельности в 2016 году.

5. О заслушивании отчета директора ГБУ ЦСО «Щербинский» о результатах работы в 2016 году.

6. Разное.

15 марта 2017 года (17-00)

1. О заслушивании отчета руководителя ГБУЗ «Больница «Кузнечики» ДЗМ « о результатах работы в 2016 году.

2. О заслушивании отчета директора МКУК поселения Щаповское «Муниципальный музей истории усадьбы «Щапово» о результатах деятельности в 2016 году.
3. О заслушивании отчета директора МКУ поселения Щаповское «СК «Заря» о результатах деятельности в 2016 году.

4. О заслушивании отчета генерального директора ООО «Управляющая компания «ОМЕГА» о результатах деятельности в 2016 году.

5. Разное.